КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН

          КАРАПСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25.09.2020 г с.Карапсель № 1-1-р

Об избрании председателя Карапсельского

сельского Совета депутатов  Иланского района

Красноярского края  шестого созыва
В соответствии  п.2 ст.21 Устава Карапсельского сельсовета  Иланского района Красноярского края, на основании результатов тайного голосования по выборам председателя Карапсельского  сельского Совета депутатов  Иланского района Красноярского края шестого созыва, Карапсельский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Карапсельского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края  шестого созыва

Борисову Инну Николаевну
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования в газете «Карапсельский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края.

Председатель Совета депутатов                                            И.Н. Борисова
Глава сельсовета                                                                     И.В. Букатич